（2023年7月1日版）

【様式】 個人情報および第三者提供記録 開示申請書

株式会社NTT Digital 御中

貴社が保有する、私の個人情報および第三者提供記録について、別紙の注意事項に同意しましたので以下のとおり開示を申請します。 西暦 年 月 日

必須

と記

載の

ある

太枠

内を

すべ

てご

記入

くだ

さい

(該当

項目

に

✔）

契
約
者
情
報(

必
須)

フ リ ガ ナ

契 約 者 氏 名

印

契 約 者 住 所
〒 －

契 約 者

生 年 月 日

大正・昭和 年 月 日
平成・西暦

連絡先電話番号
— ―

※日中ご連絡できない場合、手続きを開始できない場合がございます。

申 請 必 要 書 類 □印鑑登録証明書 □運転免許証 □個人番号カード □その他（ ）
※本人確認書類および補助書類の詳細につきましては別紙をご確認ください。

本
人
以
外
に
よ
る
申
請

フ リ ガ ナ

申 請 者 氏 名
印

申 請 者 住 所
〒 －

連絡先電話番号
— ―

※日中ご連絡できない場合、手続きを開始できない場合がございます。
申 請 者 区 分

□法定代理人（親権者/後見人等）
□相続人 □一般代理人

申 請 必 要 書 類
□印鑑登録証明書 □運転免許証 □個人番号カード □社員証等
□戸籍謄本 □登記事項証明書  □その他（ ） ※本人確認書類および補助書類の詳細につきましては別紙をご確認ください。

回  答  書  送  付   先

（ 必 須 ）

□契約者住所 □請求書送付先住所 □法定代理人・相続人住所
（契約者本人宛に送付します） （契約者本人宛に送付します） （法定代理人または相続人からの申請時のみ選択）

回 答 方 法

（ 必 須 ）
□書面 □USBメモリ □SDカード

□ 個人情報に関する項目
※開示希望項目を具体的にご記入願います。

□ 第三者開示記録に関する項目
※第三者開示記録に関する開示希望項目を具体的にご記入願います。

法定代理人以外の代理人の場合は裏面もご記入ください⇒

チェック欄 必要な書類

 1.個人情報および第三者提供記録 開示申請書（本用紙）

 2.本人確認書類

（2023年7月1日版）

委  任 状

株式会社NTT Digital 御中

私は、下記の者「代理人（受任者）」に本委任状により、私の個人情報および第三者提供記録の開示申請に関する一切の権限を委任します。 西暦 年 月 日

契約者(委任者)欄 契約者（委任者）がご記入下さい。

フ リ ガ ナ

契 約 者 氏  名

印

契 約 者 住 所
〒 －

連絡先電話番号
— ―

※日中ご連絡できない場合、手続きを開始できない場合がございます。

契 約 者

生 年 月

日

大正・昭和
平成・西暦

年 月 日

代理人(受任者)欄 契約者（委任者）がご記入下さい。

フ リ ガ ナ

代 理 人 氏  名

代 理 人 住 所
〒 －

連絡先電話番号
— ―

※日中ご連絡できない場合、手続きを開始できない場合がございます。

代理人生年月日

大正・昭和
平成・西暦 年 月 日

	【様式】
	法定代理人以外の代理人の場合は裏面もご記入ください⇒